

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR PANITIA SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Jalan M. Yamin No. 1, Kel. Gunung Kelua, Kec. Samarinda Ilir E-mail: bkd@kaltimprov.go.id | Telp. (0541) 741925 / Fax. 759601

PENGUMUMAN

Nomor: 007/ST-JPTP/II/2023

TENTANG

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI DAN TAHAPAN SELANJUTNYA SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR TAHUN 2023

Sesuai pengumuman nomor : 003/ST-JPTP/II/2023 tanggal 3 Februari 2023 tentang Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Provinsi Kalimantan Timur Tahun 2023 dan berdasarkan Berita Acara Rapat Panitia Seleksi nomor : 006/ST-JPTP/II/2023 tanggal 17 Februari 2023, dengan ini diumumkan :

- Pelamar yang dinyatakan LULUS seleksi administrasi sebagaimana tersebut dalam lampiran pengumuman ini, disusun berdasarkan urutan abjad dan tidak menunjukkan peringkat peserta;
- 2. Pelamar yang dinyatakan LULUS berhak mengikuti tahapan berikutnya yaitu

A. Kegiatan Penulisan Makalah yang dilaksanakan pada:

Hari, tanggal: Senin, 20 Februari 2023 Waktu: 09.00 s.d 11.00 WITA

Tempat : Ruang CAT Kantor UPTD Penilaian Kompetensi Pegawai

Badan Kepegawaian Daerah Prov. Kaltim

Jalan Kartini Nomor 13, Samarinda

Pakaian : Kemeja putih lengan panjang, bawahan warna hitam/gelap

dan memakai dasi;

Catatan : 1. Peserta hadir 30 menit sebelum jadwal yang telah ditentukan;

2. Peserta telah disediakan Komputer/PC.

B. Kegiatan Seleksi Kompetensi (Assessment) yang dilaksanakan pada :

Tanggal : 21 Februari s.d. 3 Maret 2023
Waktu : Diinformasikan kemudian

Tempat : Kantor UPTD Penilaian Kompetensi Pegawai

Badan Kepegawaian Daerah Prov. Kaltim

Jalan Kartini Nomor 13, Samarinda

Pakaian : Kemeja putih lengan panjang, bawahan warna hitam/gelap

dan memakai dasi;

C. Kegiatan Presentasi Makalah dan Wawancara yang akan dilaksanakan pada :

Hari, tanggal: Senin s.d. Rabu, 6 s.d. 8 Maret 2023

Waktu : Terlampir

Tempat : Kantor Badan Kepegawaian Daerah Prov. Kaltim

Jalan M. Yamin Nomor 1, Samarinda

Pakaian : Kemeja putih lengan panjang, bawahan warna hitam/gelap

dan memakai dasi;

- 3. Panitia Seleksi **Tidak Menanggung** biaya akomodasi, transportasi, dan biaya pribadi yang dikeluarkan oleh peserta;
- 4. Setiap perkembangan informasi mengenai seleksi akan disampaikan melalui *website* dengan alamat <u>www.bkd.kaltimprov.go.id</u> dan <u>https://selter-jpt.kaltimprov.go.id</u>, kelalaian tidak mengikuti informasi menjadi tanggung jawab peserta;

- 5. Keputusan Panitia Seleksi bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat;
- 6. Apabila ada pertanyaan lebih lanjut terkait pelaksanaan seleksi, peserta dapat menghubungi Sekretariat Panitia Seleksi melalui layanan https://helpdesk.kaltimbkd.info/ (pilih subbid mutasi jabatan).

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan disebarluaskan kepada mereka yang berkepentingan.

Samarinda, 17 Februari 2023

Ketua Panitia Seleksi

ANTADra. Sri Wahyuni, MPP

PANITIA SELEKSI JPT PRATAMA Lampiran I Pengumuman Pansel JPT Pratama Prov. Kaltim

Nomor : 007/ST-JPTP/II/2023 Tanggal : 17 Februari 2023

DAFTAR NAMA PELAMAR HASIL SELEKSI ADMINISTRASI SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

A. JABATAN STAF AHLI BIDANG I (POLITIK, HUKUM, DAN KEAMANAN)

NO	NAMA	INSTANSI ASAL	KETERANGAN
1	Dr. Ir. DHARMA WIDADA, M.T	KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI	LULUS
2	Dra. ENDANG S, S.E., M.Si	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	LULUS
3	IMANUDIN, S.H., M.M	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	LULUS
4	JAYADI PULUNG, S.H., M.S	PEMERINTAH KOTA BONTANG	LULUS
5	M ADRIE DIRGA SAGITA, S.Sos., M.Si	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	LULUS
6	RIRIN SARI DEWI, S.IP., M.Si	PEMERINTAH KOTA BONTANG	LULUS
7	SAPRUDIN SAIDA PANDA, S.H., M.Si	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	LULUS
8	Dr. SURYADI, S.H., M.Si	KEMENTERIAN LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN	LULUS

B. JABATAN KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

NO	NAMA	INSTANSI ASAL	KETERANGAN
1	BAIHAQI HAZAMI, S.T., M.Si.	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	LULUS
2	JUNAINAH, S.E., M.Si	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	LULUS
3	Dr. Drs. WENADIANTO, M.Si	PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI TIMUR	LULUS
4	YUSLIANDO, S.T	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	LULUS

C. JABATAN KEPALA DINAS PERKEBUNAN

NO	NAMA	INSTANSI ASAL	KETERANGAN
1	AGUNG MASUPRIANGGONO, S.T., M.T	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	LULUS
2	AHMAD MUZAKKIR, S.T., M.Si	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	LULUS
3	Ir. ASMIRILDA, M.P	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	LULUS
4	CHRISTIANUS BENNY, S.Hut., M.Si	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	LULUS
5	Ir. DIAH ADIATY YAHYA, M.M	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	LULUS
6	ERWIN DHARMAWAN, S.P., M.P	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	LULUS
7	HERU TRIATMOJO, S.P. M.S	PEMERINTAH KOTA BONTANG	LULUS
8	MASRANI, S.P	PEMERINTAH KABUPATEN BERAU	LULUS

SERINTAH PRRettua Panitia Seleksi

PANITIA SELEKSI JPT PRATAMA

TRIMANTAN TRIE. Sri Wahyuni, MPP

Lampiran II Pengumuman Pansel JPT Pratama Prov. Kaltim

Nomor : 007/ST-JPTP/II/2023 Tanggal : 17 Februari 2023

JADWAL PRESENTASI MAKALAH DAN WAWANCARA SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

SENIN, 6 MARET 2023

A. JABATAN STAF AHLI BIDANG I (POLITIK, HUKUM, DAN KEAMANAN)

NO	NAMA	INSTANSI ASAL	WAKTU	
1	DHARMA WIDADA, M.T	KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI	08.00 – 08.50 Wita	
2	Dra. ENDANG S, S.E., M.Si	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	08.50 – 09.40 Wita	
3	IMANUDIN, S.H., M.M	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	09.40 – 10.30 Wita	
4	JAYADI PULUNG, S.H., M.S	PEMERINTAH KOTA BONTANG	10.30 – 11.20 Wita	
5	M ADRIE DIRGA SAGITA, S.Sos., M.Si	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	11.20 – 12.10 Wita	
	ISHOMA (12.10 – 13.30)			
6	RIRIN SARI DEWI, S.IP., M.Si	PEMERINTAH KOTA BONTANG	13.30 – 14.20 Wita	
7	SAPRUDIN SAIDA PANDA, S.H., M.Si	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	14.20 – 15.10 Wita	
8	Dr. SURYADI, S.H., M.Si	KEMENTERIAN LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN	15.10 – 16.00 Wita	

JADWAL PRESENTASI MAKALAH DAN WAWANCARA SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

SELASA, 7 MARET 2023

B. JABATAN KEPALA DINAS PERKEBUNAN

NO	NAMA	INSTANSI ASAL	WAKTU	
1	AGUNG MASUPRIANGGONO, S.T., M.T	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	08.00 – 08.50 Wita	
2	AHMAD MUZAKKIR, S.T., M.Si	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	08.50 – 09.40 Wita	
3	Ir. ASMIRILDA, M.P	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	09.40 – 10.30 Wita	
4	CHRISTIANUS BENNY, S.Hut., M.Si	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	10.30 – 11.20 Wita	
5	Ir. DIAH ADIATY YAHYA, M.M	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	11.20 – 12.10 Wita	
ISHOMA (12.10 – 13.00)				
6	ERWIN DHARMAWAN, S.P., M.P	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	13.30 – 14.20 Wita	
7	HERU TRIATMOJO, S.P. M.S	PEMERINTAH KOTA BONTANG	14.20 – 15.10 Wita	
8	MASRANI, S.P	PEMERINTAH KABUPATEN BERAU	15.10 – 16.00 Wita	

JADWAL PRESENTASI MAKALAH DAN WAWANCARA SELEKSI TERBUKA PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

RABU, 8 MARET 2023

C. JABATAN KEPALA BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

NO	NAMA	INSTANSI ASAL	WAKTU
1	BAIHAQI HAZAMI, S.T., M.Si.	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	08.00 – 08.50 Wita
2	JUNAINAH, S.E., M.Si	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	08.50 – 09.40 Wita
3	Dr. Drs. WENADIANTO, M.Si	PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI TIMUR	09.40 – 10.30 Wita
4	YUSLIANDO, S.T	PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR	10.30 – 11.20 Wita

THE RINTAH PAGE TUA Panitia Seleksi

Sri Wahyuni, MPP

PANITIA SELEKSI JPT PRATAMA